
 
 

                                  

Fra grensestenvandringen mellom Vang og Hamar som historielaget arrangerte i høst.  

      

 

 

Årsmelding og regnskap for 2024 

     Årsmøte 20. februar 2025 
 
 



 
 

   

 

 

 

1. Godkjenning av innkalling og dagsorden, konstituering 

 
Godkjenning av innkalling: 

Årsmøtet er kunngjort med e-post eller SMS med forhåndsvarsel om årsmøte til alle 

medlemmer på e-post 26. januar. Endelig møteinnkalling er sendt alle medlemmene på 

e-post 14. februar med opplysninger om tilgang til årsmøtedokumentet. 

 

Styrets innstilling: Innkallingen godkjennes. 
 

         Vedtak: 
 

Godkjenning av saksliste: 

1. Åpning, godkjenning av innkalling og dagsorden, konstituering 

2. Årsberetningen for 2024 

3. Regnskap for 2024 

4. Fastsetting av medlemskontingent for 2025 

5. Budsjett 

6. Valg 

7. Avslutning 

8. Orienteringer 
 

Styrets innstilling: Saksliste godkjennes 

 

 Vedtak: 

 
Konstituering: 

Valg av møteleder 

 Valgt:  

Valg av møtesekretær: 

 Valgt: 

Valg av to til å underskrive protokollen: 

  Valgt: 
 

 

 2. Årsberetning 2024 

 
       VERV OG FUNKSJONER    

 Vervene i laget har vært slik fordelt det siste året: 



 

 Styret: 

 Leder               Tore Mælumsæter 

 Nestleder  Odd Lindstad 

 Kasserer  Eivind Imislund 

 Sekretær        Gunnar Skjeset 

 Styremedlemmer: Marit Øverli          

    Lise Andreasdatter Granum 

  Hilde Lise Borud 

 

          Årbokkomité:        Elisabeth Dobloug Gulbrandsen 

 Anne Grethe Westjordet 

          Hanne Grethe Sæhlie, 

          Helge Karset 

  

 Sykkelkomitè:     Berit Westgaard 

                                     Tor Skraastad 

                            Tor Karseth (fast medlem) 
 

Revisor:                 Rolf Hjemli 

 Vararevisor:  Ole Kjøs 

 Valgkomité:    Einar Busterud, Nina S Pedersen, Ole Peder Kjeldstadli 

 

 
 

Det er i perioden holdt 11 styremøter. Styremøtene er holdt på Biblioteket på Ener. 

Vang historielag har ved årets utløp 236 medlemmer. Laget har ett æresmedlem, 

Ole Jacob Tomter. Tidligere æresmedlem, Sverre Opsahl, døde dessverre i løpet av 

beretningsåret.  

 
 

Tilskudd og gaver 

          Vi har i 2024 mottatt følgende tilskudd; 

         Grasrotandelen      kr.    9.856,87 (18.266,-) 

         MVA-refusjon      kr.    25.545,00 (17.927,-) 

         Kulturmidler               kr.    4.000    (9.000,-) 

          
          

  
 

             Grasrotandelen er en god inntektskilde 

                                                for Vang historielag. Vi oppfordrer medlemmene til 

             fortsatt å støtte laget på denne måten. 
 

 



 
 

 

 

Arrangement 
 

 

 

Årsmøtet for 2023 

Årsmøtet for 2023 ble avholdt 22. februar 2024 på Høyvang.  

Etter årsmøtet og kaffepause var det foredrag av Per Øyvind Sandberg. Han fortalte om 

livet til Sigrid Sæhlie i anledning av boka han nylig skrev om henne. Det nyinnkjøpte 

høyttaleranlegget ble brukt for første gang, og kom til sin rett.  

 

 

 

Årets sykkeltur 2. pinsedag 20. mai i Lunden-kretsen.   

Den årlige pinsesykkelturen til Vang historielag og Syklistenes landsforening Hamar, hadde 

denne gangen 92 deltakere.  Den gikk i år på kryss og tvers gjennom Lunden skolekrets. 

Turen startet på Høyvang, og den ble også avsluttet der med medbrakt drikke og 

matpakker.  

Vi syklet nordover fra Høyvangvegen, opp til venstre i Ingelsrudvegen. Litt før Suterud 

tok vi snarvegen til høyre over Kjøs og ned til Vesle Oppsal, før turen gikk videre oppover 

forbi Lunden skole og videre nordover i kretsen. Det ble mange stopper undervegs, hvor 

Tor Karseth dro fram gitaren og sang relevante viser.   

Referat fra sykkelturen med flere detaljer og kart over ruta ligger på historielagets 

hjemmeside under arrangerte turer (www.vang-historielag.no).   

 
 

 

 

http://www.vang-historielag.no/


 

 
Lørdag 27. april ble pinsesykkelturen prøvekjørt. Fra venstre Berit Westgaard i 

historielagets sykkelkomite, Bente Fekene fra Syklistenes Landsforening, og Tore 

Mælumsæter og Tor Karseth fra historielaget.  

 

 

Medlemstur til Kongsvinger Festning m.m. 

Vi var 26 deltakere på årets medlemstur 7. juni med buss fra Høyvang. Været var solrikt, 

men ikke for varmt. Turen sørover gikk gjennom Romedal og ned til Skarnes, før vi tok 

første stopp på Kongsvinger Festning. Her ble vi møtt av vår guide Erik Haug som tok imot 

oss. Han leverte en veldig fin jobb med å fortelle om festningens tilblivelse og historie, 

Glommas funksjon som vanngrav for svensker som kom fra østsiden, samt slaver og fanger 

på festningen. I festningsmuseet fikk vi se en film som oppsummerte det hele. Siden turen 

gikk 7. juni fikk vi også med oss skuddene fra festningskanonene.   

Deretter gikk vi ned til Fengselsmuseet, hvor det også var mye interessant å se.  

Det siste besøket gikk til Kvinnemuseet. Dette er unikt i norsk sammenheng, med sine 

brede og spennende utstillinger. Vi fikk kanskje litt knapp tid her. Veien hjem gikk forbi 

Norges største stampejordbygning Skinnarbøl, med sine 1000 kvadratmetre og 20-30 rom. 

Stedet kalles også «det rosa grenseslottet», og svenske kongelige og mange norske 

kulturpersonligheter har gjestet og brukt den fredete herregården. For å få litt variasjon 

kjørte vi deretter hjem langs Glomma via Elverum. 
 

 



 

 
Glimt fra turen til Kongsvinger Festning.  

 

 

Grensevandring Hamar-Vang 

Tirsdag 27. august arrangerte historielaget grensevandring i området mellom Hamar og 

Vang. Været var ikke det beste, men vi greide å styre unna regnværet.  

22 deltakere møtte opp på hjørnet ved treningssenteret på Espern for å starte turen. Her 

sto nemlig den aller første av grensestenene mellom Hamar og Vang fra 1878. Bakgrunnen 

for vandringen var at vi ønsket fokus på kommunegrensene mellom og Hamar og Vang i 

forbindelse med byens 175 årsjubileum i 2024. Vi vandret gjennom Briskebyen, Hamar 

Park, forbi nye CC hvor det står en grensesten i overkant av parkeringsplassen, og videre 

gjennom byen til den siste grensestenen ved jernbaneundergangen mellom bryggeriet og 

Koigen. Vi besøkte mange av de 14 grensestenene som fortsatt står igjen fra 1878 på 

riktig plass. Opprinnelig var det 24 grensestener mellom kommunene. Turen var drøyt seks 

km lang, inkludert returen fra Koigen til startstedet Espern. 

 



 

 
Fornøyde vandrere ved grensesten nr. 12 mellom Hamar og Vang. 
 

 

Frivillighetshelg Stortorget lørdag 14. september 

Hamar kommune hadde lagt opp til at lag og foreninger kunne presentere seg, og Tore og 

Odd deltok med en ny stand. Det var bedre aktivitet og litt flere besøk enn på tilsvarende 

arrangement i fjor. Vi brukte for anledningen to nye sammenleggbare bord som ble 

innkjøpt til slike formål i år. 

 

Vandring i Skjesetbakkene og Gjørsli/Lierberget 

Søndag 6. oktober ble det arrangert vandring i Skjesetbakkene og Gjørsli/Lierberget. 

Gunnar Skjeset hadde engasjert Knut Busterud og Andreas Sæhlie til å orientere om den 

lange historikken som dette området har hatt, særlig for hoppsporten, men etter hvert 

ikke minst også for alpinsporten. De hadde også fått med seg Henning Sveen, som er leder 

for Lierberget hoppsenter, og som orienterte om den seneste tidas aktiviteter i 

hoppbakkene.  

Turen startet som en vandring fra Vårtun, langs start- og målområdet for den første 

lysløypa til Vang Skiløperforening, og videre langs gamle og nyere hoppanlegg i 

Skjesetområdet. Ingen av disse er i bruk i dag, og de er delvis gjengrodde av trær og 

buskas.  

Turen gikk videre til «kulen» i gamle Gjørsliberget, hvor vi fikk høre litt om gamle dagers 



 

hoppere og skirenn, og fram til litt nyere tid da Mikkel Dobloug og Bjørn Wirkola 

konkurrerte i bakken i junior-NM i 1963. Gjørsliberget ble nedlagt og erstattet av en ny 

70-meterrsbakke, Lierberget, i 1971. Nå er også den nedlagt, og erstattet av det nye 

hoppanlegget, som etter hvert har fått fem bakker i størrelser fra K-7 og opp til den 

største, K-70. Henning Sveen orienterte om dagens aktivitet i anlegget, som er et 

samarbeid mellom naboklubbene i Furnes, Vang og Løten/Nordbygda. 

Da var vi også kommet fram til slalåmanlegget i Lierberget, som i dag står for den  

desidert største aktiviteten på stedet.  

Vi fortsatte deretter trappene opp til Lierberget skisenter, «Liertoppen», hvor vi hadde 

fått låne alpingruppas store garasje. Der ble vi møtt av Tor Karseth som underholdt med 

viser knyttet til hopp- og skimiljøet, blant annet visa «Tre renner under skia». Videre viste 

vi noe skiutstyr, fra cirka 100 år gamle hoppski som i sin tid var brukt i Holmenkollen, til 

dagens utstyr for profesjonelle hoppere, samt en rekke bilder fra begivenheter i 

Skjesetbakken, Gjørsliberget og i det nyere Lierberget. 

Til slutt gikk turen videre langs veg og gutu tilbake til Vårtun. Det var cirka 30 deltakere.  

 

 

 

 

 
Knut Busterud orienterer om historikken i anlegget.  



 

 
 

Det nye hoppanlegget har gitt et vell av treningsmuligheter. Lierberget har fem 

hoppbakker, fra den minste K-7, til den største, K-70, bakerst i bildet.   

 

 

Kulturkveld 

Årets kulturkveld med presentasjon av årboka for 2024 var lagt til søndag 3. november. 

Årets utgave inneholder mange og varierte artikler som medlemmer i årbokkomiteen 

presenterte på en fin måte. Det var 22 deltakere på kvelden i år, noe færre enn på 

tilsvarende arrangement i fjor. Etter kaffen hadde vi fått sjefen for Anno på 

Domkirkeodden, Per Øivind Riise, til å snakke om de spennende funnene som er gjort på 

Hamarkaupangen etter bruk av georadar. Han fikk et lydhørt publikum som fulgte godt 

med på dette spennende prosjektet. Det har latt seg realisere blant annet som følge av 

den store arven som Ragnar Pedersen ga til museet på Domkirkeodden.   

 

Minner ifrå Vang 2024 

«Minner ifrå Vang» 2024 har et opplag på 700 eksemplarer. 

 Årbokkomiteen har også denne gang gjort en svært god jobb 

ved å velge artikler med variert innhold. I alt 21 forfattere 

har bidratt med 22 artikler til boka. Styret ønsker å bringe



 

 
en stor takk til årbokkomiteen og til artikkelforfatterne som gjør en stor jobb for oss 

alle. 

Salget av årboka reduseres litt fra år til år, slik som den generelle trenden i bokmarkedet. 

Vi vil også i år takke Spar Vang, Spar Sannerud, Kiwi Ridabu, Bokloftet, Gravdahl, Norli 

Maxi og Sparebank 1 Østlandet på Storhamar for at de selger årbøker for oss. 

Styret vedtok at prisen på årboka videreføres som i fjor med kr 250,- per bok. 

 

Regionmøte historielagene 

Vang historielag var i 2023 vertskap for fellesmøtet for historielagene i regionen. Da 

møtte det 21 representanter fra ni lokale historielag. Løten Historielag ble utpekt som 

vert for møtet i 2024, men det ble ikke avholdt regionmøte i fjor.  
 

Historisk seminar 

Høyskolen i Innlandet og Anno museum gjennomførte den 16.- 17. oktober et stort 

historisk seminar, Hamarseminaret, ved Høyskolens anlegg i Hamar. Til stede var et bredt 

spekter av kompetente og interessante foredragsholdere. Tore og Odd deltok fra Vang 

Historielags side med en todagers stand for å promotere og vise oss fram. Også Hamar og 

Veldre Historielag gjorde det samme. 

 

Nedleggelse grunnsten Anno Domkirkeodden 

Vang Historielag var blant andre invitert til nedleggelse av grunnstenen i det nye bygget 

som nå reises på Domkirkeodden for Anno Museum Domkirkeodden og Statsarkivet i 



 

Hamar. Tanken er jo at denne nyskapningen skal gi disse institusjonene, samt alle vi andre 

som er interessert i vår lokale historie, et nytt og spennende samlingspunkt. Grunnsten-

nedleggelsen skjedde onsdag 4. desember, og styrelederen representerte Vang 

Historielag. 

 

 
En av skoleelevene som var med på nedleggelsen av grunnstenen til Anno 

Domkirkeoddens nye museumsbygg på Domkirkeodden i Hamar 4. desember 2024.  

 
  

Digital bygdebok 

Styret viser til årsmøtet for 2018 hvor det ble vedtatt at en skulle arbeide videre med 

digital bygdebok etter bind 5. 

Etter oppstart i april 2019 har 10-15 personer deltatt aktivt i arbeidet. Vi har fått 

disponere et kontor på biblioteket på Ener, hvor arkivmaterialet etter Stensrud og 

Tomter er plassert. Vi bruker dette kontoret sammen med møterommet som 

arbeidsverksted.  Vi har arbeidsmøter hver 14. dag, men lang sommerferie og juleferie. 

Den digitale bygdeboka er etablert i Lokalhistoriewiki. 

 

Det langsiktige målet er å beskrive eiendommene med tilnærmet de samme opplysningene 

som papirboka. Østre Skjeset, Vestre Skjeset, Vestre Ås og Berg, Tomter og Karset er 

eller er i ferd med å bli ferdige, og vi er da ferdig med 14 gardsnr. Vi starter nå med 

Gjørsli og Lier.  

 

Det er ellers lagt inn linker til skannet utgave for de gardene som det er skrevet om i de 

trykte bøkene. Digital bygdebok har også gitt oss mulighet til å legge inn ulike former for 

historisk stoff, blant annet at bygdebokkladder, videoer og annet historisk stoff. Dette 

gjør at det nå er inne stoff på så godt som alle eiendommer i den digitale bygdeboka.  
 



 
 

Historia om Vangsbygda 

Vi har manglet en beskrivelse av Vangsbygdas utviklig fra   de tidligste tider og fram til 

nyere tid. De opprinnelige planene var at dette skulle komme som eget bind etter at en var 

ferdig med gardshistoria. Slik gikk det ikke. Men Steinar Sætervadet har fått laget en 

kortfattet beskrivelse på 100 sider som gir en fin oversikt. Historielaget ga ut dette som 

bok (500 eks) i forfjor, og vil også etter hvert legge dette ut i den digitale bygdeboka. En 

stor takk til Steinar Sætervadet for denne jobben.  

Vi var litt forsiktige med markedsføringen i fjor, for ikke å 

forkludre salget av årboka. Vi har fått spredd boka til 

kommunestyremedlemmene og grunnskolene i Hamar.  
 
 

Slektsarbeidet      

Den slektsaktiviteten som har fått mest oppmerksomhet er 

arbeidet med å kartlegge slekter knyttet til digital 

bygdebok. 

Men historielagets representanter deltok også i år ved 

Slektsverkstedet på Statsarkivet ca. en gang i måneden gjennom perioden. Her har vi 

hjulpet de som ønsker bistand til å finne ut om sin slekt. Dette skjer i samarbeid med 

andre slektshistorielag, og historielag i området. Besøket er forholdsvis beskjedent, men 

blir veldig godt mottatt av de som kommer. En stor takk til de som deltar fra oss. 

Vi mottar også noen forespørsler fra inn- og utland om slekter i Vangsbygda som vi 

forsøker å hjelpe til med. 
 

 

Utvandrerjubileet 2025 

200 årsjubileet for starten på utvandringen fra Norge til USA skal markeres i juni 2025. 

Det er Utvandrermuseet som har hovedansvaret for å dra dette jubileet, men fra Vang 

Historielag har Hilde Lise Borud og Marit Øverli deltatt i noen forberedende møter. Planen 

er å arrangere en tur med Skibladner fra Lillehammer via Gjøvik, Nes, Hamar, Atlungstad 

og ned til Eidsvoll. Med på båten skal det være representanter fra familier med tilknytning 

til utvandringen, og det planlegges gjennomført spel og opptrinn på enkelte av 

bryggene/anløpene. Hva som blir Vang Historielags bidrag i denne sammenheng gjenstår å 

se, men noen ideer jobbes det videre med.  

 

Annet 
 

Vi bruker Styreweb som er et datasystem tilpasset administrering av frivillige 

organisasjoner.  Systemet brukes til regnskap, arkivering av styredokumenter, 

medlemsadministrasjon, bestillingsliste årbøker, og utsending av informasjon til 

medlemmer. 

Vang Historielag har gitt skolene i Hamar tilbud om å få eldre bøker, da vi har mange igjen 

på lager. 



 

Hamar kommune og Hamar og Hedmarken Turistforening m.fl. har jobbet mye med 

tilrettelegging av turstier i nærområdene i Vang. Vi har oversendt historisk informasjon 

om noen av stiene, og håper at turistforeningen finner en hensiktsmessig måte å legge 

dette ut på.   

Vang Historielag har også gitt økonomiske tilskudd til produksjon av to lokale bøker; den 

ene om Sagatun folkehøgskoles historie, og den andre om Hamars politiske historie fra 

1990 og til i dag med BBL i førersetet. Begge har sterk lokal interesse, men felles for 

begge er at de også gir viktige tilskudd til landets historiske kunnskap.  

   

Bruk av QR-koder 

Lage Thune Myrberget ble invitert til et styremøte for å snakke om bruk av QR-koder. 

Styret vil løpende vurdere om det er aktuelt å ta i bruk slike når vi skal produsere 

framtidige skilt og annet informasjonsmateriell. Det kan være en smart måte å lett 

formidle mer informasjon fra oss på.   

 

Opplysningsskilt 

Det har vært normal oppfølging av vedlikehold i henhold til plan.  Det har ikke vært 

spesielle hendelser. Takk til Peder Hafsal som følger opp skiltene. 

  

Hjemmesiden/Facebook 

 

HJEMMESIDEN: 

Hjemmesiden legger til rette for vår visjon: ”å bevare og gjøre kjent bygdas eldre og 

nyere historie”. 

I 2024 er det publisert 12 innlegg i vårt nyhetsarkiv, med faglig innhold, informasjon om 

våre aktiviteter og våre bøker. Relevante nyheter legges også ut på Facebook. Hjemmesida 

er like viktig som nyhetsformidler. Den skal være et sted for å finne informasjon om Vang, 

og arbeidet som gjøres av oss i Vang Historielag. Det skjer her en løpende videreutvikling. 

Mye er knyttet opp til den digitale bygdeboka. Den blir stadig viktigere som 

formidlingsverktøy for historielaget, medlemmene og andre interesserte.  

Hjemmesiden fikk i fjor et nytt bilde “arrangerte turer”. Her legges det blant annet inn 

informasjon om arrangerte sykkelturer med kart og informasjon om de siste turene, slik at 

de som ikke var med, eller som ønsker å gjenta turen senere, kan gjennomføre sykkelturen 

med kart og mye av den informasjonen Tor Karset kom med. 

Statistikken viser at vi har hatt ca. 19.000 visninger fordelt på 5.700 besøk på vår 

hjemmeside i 2024. Dette er en nedgang i visninger på ca. 10 % fra 2023. Reell bruk er 

imidlertid høyere, fordi en også kan gå inn til digital bygdebok fra Google eller 

Lokalhistoriewiki.   

 

FACEBOOK: 

Vang historielag har to aktive grupper på facebook: 

Vang Historielag ” Minner ifrå Vang” med 1828 medlemmer (1785 i fjor) 

Vang historielag «Genealogy slektsforum» med 270 medlemmer (omtrent som i fjor).  



 

Facebookgruppen brukes aktivt for å nå ut til flest mulig med informasjon om våre 

aktiviteter og publikasjoner enten direkte, eller delt fra vår hjemmeside.   
 
 

 

ØKONOMI 
 

Årsrapport 2024 - regnskap og budsjett 

Inntekter 
Konto 2024 2023 Budsjett 2024 Budsjett 2025 

3102 Vangsboka, bygdebok, bind 3 0,00 400,00 500,00  
3103 Vangsboka, bygdebok, bind 4 0,00 400,00 1 000,00  
3104 Vangsboka, bygdebok, Bind 5 600,00 4 300,00 3 000,00  
3105 Bøker - diverse 11 020,00 28 837,50 10 000,00 20 000,00 

3120 Årbok 79 680,00 96 207,50 95 000,00 90 000,00 

3122 Bygdebok - digital, videopres.  30 000,00   

3200 Medlemskontingent 48 200,00 47 200,00 47 000,00 45 000,00 

3410 Grasrotmidler 9 856,87 18 266,95 15 000,00 15 000,00 

3411 Kulturmidler 4 000,00 9 000,00 4 000,00 4 000,00 

3413 Momskompensasjon 25 545,00 17 927,00 17 000,00 20 000,00 

3414 Kundeutbytte bank 2 567,00 2 076,00 2 000,00 2 000,00 

3960 Andre inntekter 10 531,57 30 755,00 10 000,00 10 000,00 

8040 Renteinntekter 51 489,00 29 366,00 25 000,00 40 000,00 

Sum inntekter 243 489,44 314 735,95 229 500,00 246 000,00 

     

Kostnader 
Konto 2024 2023 Budsjett 2024 Budsjett 2025 

4600 Arrangement kostnader 1 215,60 971,52 3 000,00 3 000,00 

6061 Turkostnad 30 798,83 29 565,00 25 000,00 30 000,00 

6100 Kontingent Landslaget for lokalhistorie 5 192,00 4 872,00 5 500,00 5 500,00 

6210 Husleie Høyvang 15 000,00 15 000,00 18 000,00 18 000,00 

6800 Kontorrekvisita 6 256,30 4 927,70 3 000,00 5 000,00 

6810 Hjemmeside, e-post, IT 11 853,00 8 891,00 10 000,00 12 000,00 

6811 Trykking årbok 72 619,64 70 915,00 75 000,00 75 000,00 

6812  Andre utgifter årbok 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

6813 Andre trykkekostnader 5 747,50 93 625,00   

6820 Bygdebok (honorar, transkribering) 0,00 4 000,00 20 000,00 20 000,00 

6822 Bygdebok - digital, videopres.  2 685,00   

6860 Årsmøte 4 027,93 5 150,30 5 500,00 5 500,00 

6930 Andre honorar 49 500,00 66 500,00 40 000,00 50 000,00 

6940 Porto 7 610,00 6 583,00 11 000,00 8 500,00 

7770 Bank- og kortgebyr 1 917,00 1 954,65 3 000,00 3 000,00 

7779 Gebyr betalingsformidling 249,00 463,77 1 000,00 1 000,00 

7790 Andre kostnader 3 072,00 1 430,00 4 500,00 4 500,00 

Sum kostnader 215 058,80 322 533,94 229 500,00 246 000,00 

     



 

Årsresultat 
Konto 2024 2023 Budsjett 2024 Budsjett 2025 

Årets overskudd 28 430,64 -7 797,99 0,00 0,00 

     

     

     

Balanse     

     

Eiendeler   

Konto 2024 2023   

1510 Kundefordringer 13 985,00 38 365,00   

1570 Oppgjørskonto Vipps 0,00 0,00   

1900 Kasse 0,00    

1920 Driftskonto 56 463,27 78 794,91   

1921 Kapitalkonto 59 195,80 1 124 345,52   

1923 Plasseringskonto + 1 134 692,00    

Sum eiendeler 1 264 336,07 1 241 505,43   

     

Gjeld   

Konto 2024 2023   

2400 Leverandørgjeld 0,00 19 200,00   

2410 Kortsiktig Gjeld 13 600,00 0,00   

Sum gjeld 13 600,00 19 200,00   

     

Egenkapital   

Konto 2024 2023   

2050 Annen egenkapital 1 250 736,07 1 222 305,43   

2053 Avsetning digital bygdebok  0,00   

Sum egenkapital 1 250 736,07 1 222 305,43   

     

     

     

     

Revisjonsberetning 

 

Bekjentgjøres på årsmøtet. 
 

      

Styrets innstilling:  

Årsberetningen og regnskap for 2024 

godkjennes.      

     

     

     



 

     

     

 

4. FASTSETTING AV KONTINGENT FOR 2025 
 

 

Styrets innstilling: Medlemskontingenten for 2025 holdes uendret på kr 200,-. 

 

Vedtak: 

 

 

5. BUDSJETT 2025 
 
Av spesielle beløp nevnes: 

Turkostnader       kr 30.000,- 

Digital bygdebok transkribering m.m.    kr 20.000,- 

Andre uspes. utgifter ført under andre honorarer  kr 50.000,- 

Budsjettet er innarbeidet i samme oversikt som regnskapet. 

 

Historielaget har god økonomi.  

 

Styrets innstilling: Styrets budsjettforslag vedtas.  

 

Vedtak: 

 

 

7. VALG 

 

Forslag fra valgkomiteen 
 

 

Avd. Verv Navn med nåværende med 

funksjon 

Valgperiode Ny 
valgperiod

e 

Valgkomiteens 

forslag 
Funksjon bestemmes 

av styret 

Styret Som  

medlem 

Medlem 

Medlem 

Medlem 

Medlem 

Medlem 

Medlem 

Leder 

 

Tore Mælumsæter 

Gunnar Skjeset (sekretær) 

Eivind Imislund (kasserer) 

Hilde Lise Borud 

Odd Lindstad (nestleder) 

Marit Øverli 

Lise Andreasdatter Granum 

Tore Mælumsæter 

 

2023 - 2025 

 2024-2026 

 2024-2026 

2023 - 2025 

2023 – 2025 

 2024-2026   

2023– 2025 
2024 - 2025 

 

 

2025-2027 

 

 

2025-2027 

2025-2027 

 

2025-2027 

2025-2026 

 

  

Gjenvalg 

Ikke på valg 

Ikke på valg 

Hilde K. Westgaard 

Gjenvalg 

Ikke på valg 

Magne Rugsveen 

Gjenvalg 

 

  

Årbok- Medlem Elisabeth D. Guldbrandsen 2022-2024 2024-2026 Ikke på valg 



 
komité Medlem 

Medlem 

Medlem 

 

Helge Karset 

Anne Grete Westjordet 

Hanne Grethe Sæhlie 

2022-2024 

2023-2025 

2023-2025 

2024-2026 

2025-2027 

2025-2027 

Ikke på valg 

Gjenvalg 

Gjenvalg 

Sykkel

-

komité 

Medlem 

Medlem 

Medlem 

Tor Skraastad 

Tor Karset (Fast medlem) 

Berit Ingeborg Westgaard 

2023-2025 

 

2024-2026 

2025-2027 

 

 

Gjenvalg 

 

Ikke på valg 

      

Revi-

sjon 

Revisor 

Vararevi

sor 

Rolf Hjemli 

Ole Kjøs 

2023 – 2025 

2023 – 2025 

2025-2027 

2025-2027 

Gjenvalg 

Gjenvalg 

      
 

 

Foreslås av styret 
Valg-

komite 

Leder 

 

Medlem 

 

Medlem 

Einar Busterud (leder 

2025) 

Ole Peder Kjeldstadli 

(leder 2026) 

Ole Jakob Tomter 

 

2023 – 2025 
 

2024 – 2026 

 

2024-2027 

2025-2028 

 

 

Lise Andreasdatter 

Granum 

Ikke på valg 

 
Ikke på  vålg 
 

 
 
Vedtak: 
 
 

7.AVSLUTNING 
 

Styret takker alle som har bidratt i vårt arbeid i 2024, og ser fram til godt samarbeid også i 2025. 

 

Vang, februar 2025  

Styret 

 

 Tore Mælumsæter   Gunnar Skjeset 

 Sign     Sign    

 

 Odd Lindstad    Lise A. Granum 

 Sign     Sign 

 

 Marit K Øverli   Eivind B Imislund 

 Sign     Sign 

 

 Hilde Lise Borud 

 Sign 

 

 

 Underskrift protokoll: 

 
 
 



 
  

 

 

 

 

 

 

  

 
 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 
 
 
 
 
 


